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Biblioteksplan 2016-2020 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 000646/2016 

 
Beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

11 juli 2016, dnr 1.6.1-2803/2016. 

 

Utbildningsnämnden har fått stadens Biblioteksplan 2016-2020 

som remiss. Biblioteksplanen är ett övergripande 

strategidokument för hela Stockholms stads 

biblioteksverksamhet. Den beskriver bland annat 

folkbiblioteken och skolbibliotekens uppdrag och 

verksamhetsområden.  

 

Förvaltningen anser att biblioteksplanen ger en viktig signal om 

att bibliotek ska finnas tillgängligt för alla och med ett innehåll 

som tillgodoser allas behov och förutsättningar. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samråd med 

gymnasie- och förskoleavdelningen samt avdelningen för 

uppdrag kring lärande och elevhälsa. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 
Särskilt uttalande 

Cecilia Brinck m.fl. (M) och Lotta Edholm m.fl. (L) anmälde ett 

särskilt uttalande enligt nedan: 

 

Vi har de senaste åren sett stora och eskalerande 

ordningsproblem på Stockholms bibliotek. Biblioteken 

rapporterade under första halvåret 2015 lika många incidenter 

av våld, hot och trakasserier som under hela 2014 enligt siffror 

från kulturförvaltningen. Det handlar inte om bara folk som 

pratar ”för högt” utan också om reella hot och brott.  Mot den 

bakgrunden ter det sig märkligt att utbildningsförvaltningen i 
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sitt utlåtande skriver att ”Folkbiblioteket är en offentlig plats 

som omfattas av den lagstiftning som gäller för att ordningen 

ska upprätthållas. Förvaltningen anser inte att detta behöver 

regleras i en strategiplan för bibliotek.”  Hot, våld och 

ordningsproblem ska aldrig accepteras och bibliotekspersonal 

måste känna att de får ett fullgott stöd av arbetsgivaren i sitt 

arbete. 

 
Ersättaryttrande  

John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till det 

särskilda uttalande gemensamt från (M) och (L). 


